PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CRONOGRAMA DAS ETAPAS DE COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO, TÍTULOS, PERICIA MÉDICA, HETEROIDENTIFICAÇÃO E PROVA ORAL.

O  Desembargador  Marcus  da  Costa  Ferreira,  Presidente  da  Comissão  do
Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de
Registro do Estado de Goiás, FAZ SABER:

O CRONOGRAMA DAS PRÓXIMAS ETAPAS DO CONCURSO

INSCRIÇÃO DEFINITIVA

Convocação para a Entrega por UPLOAD da Documentação da Inscrição Definitiva. 27/03/2023

Recebimento via UPLOAD da Documentação da Inscrição Defintiva. 06 a 11/04/2023

Publicação do resultado da Documentação das Inscrições Definitivas 26/04/2023

Período de interposição de recursos referentes ao resultado da documentação
definitiva

27/04 a 01/05/2023

Publicação dos resultados dos recursos referentes à Inscrição Definitiva 08/05/2023

PERICIA MÉDICA

Convocação Pericia médica A DEFINIR

Realização da Pericia médica 24/04/2023

Públicação do resultado da Pericia médica 26/04/2023

Período de interposição de recursos referentes ao resultado da Perícia médica 27 e 28/04/2023

Resultado dos recursos referentes ao resultado da Perícia médica 08/05/2023

PROVA DE TÍTULOS

Convocação para entrega da prova de Títulos A DEFINIR

Recebimento via UPLOAD da Documentação dos títulos. 28/04 a 02/05/2023

Publicação do resultado da pontuação da prova de títulos. 25/05/2023

Período de interposição de recurso da pontuação da prova de títulos 26 a 29/05/2023

Publicação do resultado dos recursos referentes à pontuação da prova de títulos. 20/06/2023

PROVA ORAL

Publicação da convocação para realização da prova oral. A DEFINIR

Sorteio do Ponto da Prova Oral. 10/05/2023

Aplicação da Prova Oral. 12 a 15/06/2023

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº 21)

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR, em 27/03/2023 às 13:32.
Para validar este documento informe o código 652851192513 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

Sessão Pública para leitura das notas da prova oral 15/06/2023

Publicação do resultado da prova oral 19/06/2023

Período de interposição de recurso referente da nota da prova oral. 20 a 22/06/2023

Publicação do resultado dos recursos referente a nota da prova oral; 10/07/2023

HETEROIDENTIFICAÇÃO/PPI

Convocação para aplicação do procedimento de heteroidentificação/PPI. A DEFINIR

Aplicação do procedimento de heteroidentificação/PPI 11/06/2023

Publicação do resultado do procedimento de heteroidentificação/PPI. 23/06/2023

Período de interposição de recursos referentes ao procedimento de
heteroidentificação/PPI.

26 e 27/06/2023

Publicação do resultado dos recursos referentes ao procedimento de
heteroidentificação/PPI.

12/07/2023

CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

Publicação da classificação prévia. 12/07/2023

Período de interposição de recurso contra a classificação prévia. 13 a 15/07/2023

Publicação do resultado dos recursos referentes à  classificação prévia. 26/07/2023

Publicação do resultado dos classificação final. 26/07/2023

E, para que chegue ao conhecimento de todos, dando efetividade à publicidade dos
atos, é expedido o presente edital.

Desembargador MARCUS DA COSTA FERREIRA
Presidente da Comissão de Concurso do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº 21)

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR, em 27/03/2023 às 13:32.
Para validar este documento informe o código 652851192513 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 652851192513 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202108000286615 (Evento nº 21)

MARCUS DA COSTA FERREIRA
DESEMBARGADOR
GABINETE DES MARCUS DA COSTA FERREIRA
Assinatura CONFIRMADA em 27/03/2023 às 13:32